



تاریخ
۹
تیر
۱۳۹۸
یکشنبه

کمتر از ۵ درصد معتادان کهگیلویه و بویراحمد را زنان تشکیل می‌دهند
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کهگیلویه و بویراحمد گفت: کمتر از ۵ درصد معتادان استان را زنان تشکیل می‌دهند. به گزارش خبرنگار ایستا، منطقه کهگیلویه و بویراحمد سید ناصر رضایی در نشست کمیته‌های تخصصی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر افزود: ۸۰۰ زن معاد در استان وجود دارد که بیش از ۵۰۰ نفر از جامعه هدف تحت درمان قرار دارد. وی بیان کرد: کمتر از ۵ درصد معتادان استان کهگیلویه و بویراحمد را زنان تشکیل می‌دهند. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: کمتر از دو درصد علت خودکشی‌های استان نتیجه سوءصرف مواد مخدر است. رضایی عنوان کرد: کمتر از ۲۰ درصد مبتلایان به اپیز در استان به علت آلودگی در حوزه مواد مخدر بوده است. وی گفت: عملکرد درمانی در این بخش مطلوب بوده و خروجی‌های مناسبی در بخش درمان شکل گرفته است. دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به پوشش درمانی مبارزه با مواد مخدر خاطر نشان کرد: خوشبختانه استان در حوزه درمان از میانگین کشوری نیز بهتر عمل کرده است.

و با تأکید بر وحدت تمام مذاهب اسلامی و حرامت از آن با همکاری مراجع و نهادهای ذی‌ربط، تحقیق و بررسی درخصوص تبلیغات سوء و تهاجم فرهنگی دشمنان و شناسایی و تحلیل ترفندهای تبلیغی علیه اسلام و انقلاب اسلامی، انجام مطالعات راهبردی و بررسی‌های کاربردی در زمینه نیازهای فرهنگی اقشار مختلف جامعه و… ازجمله فعالیت‌های این سازمان است.



مهار کامل آتش سوزی عرصه‌های منابع طبیعی شهرستان مهر

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس آتش‌سوزی به وقوع پیوسته در درونقطه شهرستان مهر در بخش‌های اسیر و بخش مرکزی این شهرستان به‌طور کامل مهار شد.

اسماعیل محمدی‌زاده رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان مهر درخصوص چگونگی وقوع این آتش‌سوزی‌ها گفت: نخستین آتش‌سوزی ساعت ۱۰ صبح در طاهری شهرستان مهر به وقوع پیوست که بلافاصله با هماهنگی‌های لازم با فرمانداری و مدیریت بحران شهرستان نیروهای ایلامی امدادی برای خاموش کردن حریق به منطقه اعزام شدند.

وی ادامه داد: جهت جلوگیری از سرایت آتش به کوه‌های مجاور و عرصه‌های مرتعی، بلافاصله مرتع‌داران، قربانان و نیروهای مردمی با پیوستن به نیروهای منابع طبیعی وارد عملیات اطفای حریق شدند که درنهایت با تلاش فراوان این آتش‌سوزی در همان ساعات اولیه مهار شد.

وی با اشاره به مهار کامل این آتش‌سوزی درخصوص خسارت‌های ناشی از این حریق به عرصه‌های منابع طبیعی «منطقه اسیر» افزود: در این آتش‌سوزی نزدیک به نیم هکتار از پوشش مرتعی این منطقه دچار آسیب شد.

محمدی زاده همچنین بایان اینکه در ساعت ۱۳ بعدازظهر همان روز حریق دیگری در مسیر رودی حریم جاده قاراب- عسلیو رخ رخ داد افزود: پس از دریافت گزارش این آتش‌سوزی نیز بلافاصله عملیات اطفای حریق توسط مأموران یگان حفاظت از منابع طبیعی شهرستان آغاز و پس از مدت زمان کوتاهی کنترل و به‌طور کامل مهار شد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهر گفت: در این آتش‌سوزی حدود یک هزار مترمربع از اراضی ملی حریم جاده طعمه حریق شد.

وی ضمن اشاره به وزش بادهای گرم و احتمال وقوع مجدد آتش‌سوزی در این نقاط خاطر نشان کرد: لحظاتی پس از مهار این حریق با هماهنگی‌های انجام‌گرفته با شهرداری مهر، نیروهای آتش‌نشانی برای خاموش کردن کامل باقیمانده آتش اقدام به آب‌پاشی منطقه حریق کردند.

آباد

فرماندار آباد:

کاهش سن اعتیاد موجب گسترش آسیب‌ها شده است



فرماندار شهرستان آباد با بیان اینکه کاهش سن اعتیاد و افزایش ورود و استعمال مواد مخدر صنعتی آسیب‌های اجتماعی را گسترش داده گفت: لازم است دستگاه‌های فرهنگی و کسانی که دغدغه سلامت و سعادت جامعه را دارند بیش‌ازپیش نسبت به خطرات اعتیاد در جامعه احساس مسئولیت و برای کنترل آن چاره‌اندیشی کنند.

محمد اسداللهی در همایش تخصصی اعتیاد و راهکارهای پیشگیری که در آباد برگزار شد افزود: اعتیاد جنبه شخصی ندارد؛ بلکه ضربه مهلکی بر بیکر اجتماع وارد می‌کند و مضلات و آسیب‌های آن دامن همه اجتماع را در برمی‌گیرد، آسیب‌های اعتیاد به مواد مخدر کل خانواده فرد معاد را تحت تأثیر منفی خود قرار می‌دهد و باید این آسیب‌ها در جامعه و برای مردم به‌خصوص نسل جوانان و نوجوان تبیین شود.

فرماندار آباد با بیان اینکه نقش خانواده‌ها برای پیشگیری فرزندان از مواد مخدر اهمیت بسیاری دارد، اضافه کرد: همواره پیشگیری مقدم بر درمان بوده است، مصرف مواد مخدر در دهه‌های گذشته فقط در مردان شایع بود اما در این سال‌ها زنان زیادی نیز به این مواد مبتلا شده‌اند.

اسداللهی در پایان بایان اینکه آموزش مهمترین مؤلفه در مبارزه با مواد مخدر است، اظهار کرد: خانواده‌ها و والدین باید با حساسیت بیشتر بر تربیت فرزندان نظارت کنند، نظارت بر ارتباط آنها با دوستان یک اولویت

صفحه
۳
شماره
۲۵۴۸
سال
بیست‌وپنجم

است، پیشگیری‌های اولیه جلوی مخاطرات آسیب اعتیاد را از سنین نوجوانی می‌گیرد، خانواده باید به نقش خود عمل کند تا آسیب‌های جبران‌ناپذیر اعتیاد، کل جامعه را با مشکلات و آسیب‌های متعدد مواجه نکند.

در این همایش یک روزه کارشناسان تربیتی و اجتماعی با تبادل‌نظر و بیان گوشه‌هایی از ناهنجاری‌های زاینده اعتیاد بر لزوم برنامه‌ریزی برای کاهش اثرات مصرف مواد مخدر و کنترل این پدیده شوم تأکید و همفکری کردند.

استان خوزستان

بندرعباس

معاون پژوهشی آموزش و پرورش: بسته عملیاتی بازگرداندن دختران بازمانده از تحصیل در هرمزگان اجرا می‌شود



معاون پژوهش و برنامه‌ریزی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: طرح تدوین بسته عملیاتی بازگرداندن دختران بازمانده از تحصیل به فرجه آموزش در این استان اجرا می‌شود. ابراهیم خوشبخت درخصوص اجرای این طرح افزود: در این راستا دوره آموزشی شناسایی علت‌ها و تدوین راهکار برای توسعه پوشش تحصیلی، جذب و بازگرداندن دختران بازمانده از تحصیل با راهکارهای جدید و با همکاری معاونت‌های آموزشی و سایر بخش‌های متولی بر گزار شد. وی بیان داشت: در این دوره آموزشی ۶۳ نفر از کارشناسان آموزش و نمایندگان امور بانوان از ۲۲ منطقه آموزشی هرمزگان حضور داشتند. این مسئول اظهار داشت: هدف اصلی این طرح، شناسایی عوامل مؤثر در ترک تحصیل دانش‌آموزان دختر در چند استان کشور ازجمله هرمزگان به تفکیک شرایط استانی است. خوشبخت یادآور شد: در تدوین این بسته از ظرفیت‌ها و قابلیت‌های درون دستگاهی همچون معاونت‌های آموزشی و برون دستگاهی ازجمله جوامع محلی برای شناسایی علل و تدوین راهکارهای عملیاتی بهره گرفته می‌شود.

وی ادامه داد: تبیین وضعیت علمی و آموزشی هرمزگان و تعداد دانش‌آموزان و کلاس‌های دایر در ۲۲ منطقه آموزشی و تبیین پوشش تحصیلی دوره ابتدایی و دوره اول و دوم متوسطه و همچنین میزان جذب بازماندگان از تحصیل ازجمله اقدامات صورت گرفته در این زمینه است. وی اظهار امیدواری کرد: با همکاری پژوهشگران در حوزه‌های مختلف، عوامل ترک تحصیل به‌صورت منطقه‌ای شناسایی و راهکارهای عملیاتی برای کاهش میزان بازماندگی از تحصیل دختران و همچنین نگه داشت افراد جذب شده، اجرا شود. طرح تدوین بسته عملیاتی بازگرداندن دختران بازمانده در قالب پروژه مشارکتی با همکاری معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری در پنج استان کشور برگزار می‌شود.

این طرح به‌صورت آزمایشی در استان‌های آذربایجان غربی، کرمان، سیستان و بلوچستان، خوزستان و هرمزگان آغاز شده است و برنامه‌ریزی به‌گونه‌ای است که در تمام استان‌های کشور این طرح به اجرا گذاشته شود.

استان پورشریف

پوشش

عملیات اجرایی سه مدرسه در جنوب استان پوشش آغاز شد

عملیات اجرایی سه مدرسه تخریبی در جنوب استان پوشهر با حضور رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور آغاز شد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان پوشهر در این آیین گفت: با ساخت این مدرسه‌ها ۳۳ کلاس درس جدید به شهرستان‌های دیر، کنگان و عسلیو اضافه می‌شود. احمد مرادی افزود: برای احداث این مدرسه‌ها ۱۵۱ میلیارد ریال اعتبار هزینه می‌شود. وی بیان کرد: این مدرسه‌ها شامل مدرسه ۹ کلاسه جوادالائمه بردستان بااعتبار ۵۳ میلیارد ریال در فضایی با زیربنای یک هزار و ۶۹۳ مترمربع است که بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده در مدت ۱۶ ماه احداث می‌شود.

مرادی اضافه کرد: دبستان ۱۲ کلاسه قدس کنگان بااعتبار ۵۴ میلیارد ریال در فضایی به مساحت یک هزار و ۶۹۳ مترمربع است که در مدت ۱۶ ماه ساخته و تحویل آموزش و پرورش می‌شود. وی ساخت هنرستان شهید چمران عسلیو به ۴۳ میلیارد ریال اعتبار در فضایی به



مساحت یک هزار و ۳۸۷ مترمربع در مدت ۱۲ ماه را دیگر پروژه آغاز عملیات اجرایی ذکر کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

آسان‌ترین و مهمترین راه پیشگیری از جرائم؛ همگانی کردن آموزش برای تمام سطوح جامعه است

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: پیشگیری اجتماعی به‌عنوان یک اقدام نرم، کارسازتر از پیشگیری انتظامی که درواقع یک اقدام سخت‌افزاری و توأم با برخورد و دستگیری است. سرهنگ منصور صدر در گفت‌وگویی اختصاصی با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در بین انواع شیوه‌های پیشگیری همچون پیشگیری‌های قضایی، انتظامی و اجتماعی، تنها پیشگیری اجتماعی است که با استفاده از علوم جامعه‌شناختی و روان‌شناختی در افکار و رفتار انسان‌ها تأثیر گذاشته و با کمترین هزینه مطلوب‌ترین نتایج حاصل می‌شود.

سرهنگ صدر کار با توصیف اینکه، معاونت اجتماعی جلوه خاصی از فریضه امربه‌معروف و نهی از منکر است ادامه داد: این اختصار بیش از همه شامل حال مشاوران و مددکارانی است که با اشرافیت به آسیب‌ها و مضلات فردی و اجتماعی دلسوزانه به مشکلات افراد گوش فراده و با ارائه راهکارهای کارشناسانه خود در حل‌وفصل گرفتاری مردم ایفای نقش می‌کنند.

این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: مجموعه انتظامی استان در بسیاری از کارهای فرهنگی به‌عنوان یک عامل پیشرو توانسته است در جلب مشارکت مردم و سایر نهادها و سازمان‌های دولتی و غیردولتی گام‌های بسیار مؤثری را در موازات پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی بردارد. وی اضافه کرد: معاونت اجتماعی با زمینه‌سازی‌های مناسب فرهنگی می‌تواند از ظرفیت و پتانسیل سازمان‌هایی چون صداوسیما، آموزش و پرورش، بهزیستی، بهداشت و درمان، جامعه بزرگ دانش‌آموزی و دانشجویی و اولیا و مربیان، جوامع صنفی، ادارات و مساجد و سایر نهادهای دیگر استفاده کرده و با صدور آموزش‌های اجتماعی و ترویج فرهنگ خودکنترلی در مردم، نقش سازنده‌ای را در عرصه پیشگیری از جرائم بردارد. معاون اجتماعی پلیس استان؛ مهم‌ترین و آسان‌ترین راه را برای کم نمودن هزینه‌های مادی و معنوی جرائم بخصوص مسئله مواد مخدر را همگانی شدن آموزش در این زمینه به‌خصوص در سطح جامعه دانست و افزود: آموزش و اطلاع‌رسانی می‌بایست از خانواده و مدرسه آغاز شده و در سطح جامعه تعمیم یابد که در این راه همه دستگاه‌های دولتی و مردم می‌بایست به هم همگام و همراه باشند.

سرهنگ صدر نقش معاونت اجتماعی را در اجرای مأموریت‌های نیروی انتظامی بسیار مهم، تأثیرگذار و بی‌بدیل عنوان کرد و گفت: اگر این نقش خوب ایفا شود می‌تواند ثمرات خوبی برای سازمان داشته باشد و اگر عملکرد خوبی نداشته باشد تلاش و زحمات کارکنان نیروی انتظامی را در سایه قرار خواهد داد.

این مسئول انتظامی افزایش منزلت پلیس، ارتقای احساس امنیت در بین مردم و پیشگیری اجتماعی را از وظایف مهم و حساس معاونت اجتماعی استان برشمرد و اظهار کرد: نقش راهبردی معاونت اجتماعی در پیشبرد تدابیر فرماندهی در این راستا، بسیار تأثیرگذار خواهد بود. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد در پایان مقوله اطلاع‌رسانی و آموزش همگانی با سرآغازی برای افزایش منزلت اجتماعی پلیس در بین مردم دانسته و خاطر نشان کرد: اگر فعالیت‌های پلیس به‌خوبی بین مردم منعکس شود این امر می‌تواند منزلت اجتماعی پلیس را ارتقا دهد.

استان خوزستان

اموال

امسال همه پروژه‌های بالای ۸۰ درصد پیشرفت در خوزستان باید تکمیل شوند

استاندار خوزستان خطاب به دستگاه‌های اجرایی استان گفت: همه پروژه‌ها با پیشرفت فیزیکی بیش از ۸۰ درصد در استان باید طی سال جاری تکمیل شده و به بهره‌برداری برسند. غلامرضا شریعتی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا تعداد پروژه‌های نیمه‌تمام بالای ۸۰ درصد در استان را یک هزار و ۵۰۰ طرح اعلام کرد و اظهار داشت: تعیین تکلیف پروژه‌های نیمه‌تمام عمرانی به یک اولویت در استان تبدیل شده است. وی با تأکید بر ضرورت برنامه‌ریزی مناسب برای تکمیل این طرح‌ها در سال جاری، عنوان کرد: علاوه بر این نیز باید دیگر طرح‌های عمرانی را به حدی برسانیم که در سال‌های آتی به بهره‌برداری برسند. نماینده عالی دولت در استان یادآور شد: راه‌اندازی و فعالیت چنین طرح‌هایی خواست مردم است که تحقق آن درنهایت منجر به رضایتمندی عمومی در جامعه خواهد شد.

استان فارس

لارستان

شهردار لار:

جشنواره طراحی فضای شهری و زیرساخت‌های گردشگری در لارستان برگزار می‌شود



اولین نشست تخصصی جشنواره طراحی فضای شهری و زیرساخت‌های گردشگری با حضور قنبرنژاد شهردار لار، میرپور رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر، شریفی معاونت عمرانی، زارع معاونت فرهنگی اجتماعی، علوی مدیر روابط عمومی شهرداری، رضایی رئیس دفتر ویژه نمایندگی منطقه لارستان و زمانی کارشناس آن مجموعه، در محل دفتر کار شهردار برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، در این نشست محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار گفت: جشنواره طراحی فضای شهری و زیرساخت‌های گردشگری در لارستان برگزار می‌شود که هدف شهرداری از اجرای این جشنواره داشتن شهری زیبا و پویاست.

شهردار لار افزود: باید این برنامه‌ها با همکاری و مشارکت انجام شود تا بتوانیم شهری شایسته مردم لار بسازیم.

وی گفت: برای تحقق این امر از پتانسیل مهندسین شهرستان استفاده خواهیم کرد و درزمینه‌های شهرسازی، تأسیسات، معماری، ملبمان شهری و… با ایده نو و جذاب راهکارهایی برای شهرمان ارائه خواهیم کرد.

سید مهدی میرپور رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر لار هم در این جلسه گفت: درزمینه ملبمان شهری و زیباسازی شهر، فضای شهری نکاتی است که می‌توان از آن در راستای نشاط اجتماعی بهره برد.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر لار بایان اینکه در چند سال اخیر شاهد تغییرات قابل‌توجهی در شهر از سوی شهرداری هستیم، گفت: اما از آنجایی‌که ظرفیت و توان جامعه مهندسی از قابلیت خوبی برخوردار است، برگزاری این جشنواره در دستور کار شهرداری و شورا قرار گرفته است.

سید مهدی میرپور با اشاره به اینکه مسلماً خیلی از مکان‌ها در سطح شهر از قابلیت خوبی برای اجرایی شدن این ایده‌ها برخوردار است، گفت: مهندسین با تیزبینی خاصی که در اختیار دارند ایده و طرح‌های زیبا و متنوعی را جهت تحول شهر ارائه خواهند کرد.

وی تصریح کرد: طراحی المان‌های خاص شهری و راه‌های توسعه گردشگری و جاذبه آن، ازجمله موضوعات این همایش خواهد بود.

نواز شریفی معاونت عمرانی شهردار نیز ضمن تقدیر و تشکر از تشکیل جلسه و ارتباط نزدیک شهرداری و نظام‌مهندسی تدوأم این ارتباط خوب را خواستار شد و گفت: امیدواریم با همکاری و تعامل، این همایش مهم و ارزشی را اجرایی کرده و نتایج خوبی حاصل شود. محسن زارع معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری هم لزوم برگزاری این جشنواره را در گام نخست مطالعه و بررسی دانست و گفت: نحوه شکل‌گیری، نحوه طراحی فراخوان، داوری و مشارکت عمومی شهروندان در طراحی فضای شهری به‌عنوان اولویت اول جشنواره در دستور کار قرار گرفته است.

در ادامه رضایی رئیس دفتر ویژه نمایندگی منطقه لارستان و زمانی کارشناس آن مجموعه پیرامون برگزاری هر چه‌بتر این جشنواره مباحثی را مطرح کردند.

داراب

۱۷ حلقه چاه آب غیرمجاز در شهرستان داراب پُر شد



مدیر امور آب شهرستان داراب بیان داشت: به همت مأموران گشت و بازرسی شرکت آب منطقه‌ای فارس